KÍNH ĐỀ NGHỊ Y SAO

Y sao Quyết định số 180/QĐ-BTC ngày 26/01/2024 của Bộ Tài chính về việc

công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật đã hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần

thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài chính năm 2023./.

UBND TỈNH NGHỆ AN                         SAO Y BẢN CHÍNH

Số:                 /YS-UBND                 Nghệ An, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT KT UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, KT (PP, Hòa).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:32:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Đặng Thanh Tùng<tungdt@ubnd.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:38:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:38:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:38:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!